
この度はご予約いただき、まことにありがとうござます。
お着物の事前準備などもありますので、前日までに以下のお荷物をお持ちくださいませ。
なお、お持ちでないものがありましたら、お貸しできる物もありますので、お気軽にご相談ください。

当日は、前が開くお洋服でご来店くださいませ。

ご用意いただくもの

□ 着物
□ 長襦袢
□ 肌襦袢、裾除け（普段着ている綿の下着でも可）
□ 伊達締め2枚
□ 紐4～5本
□ 補正用タオル3枚（手拭いサイズ）
□ 帯（半幅帯）
□ こうりんベルト2本（お持ちであれば）
□ 衿芯
□ 伊達衿
□ 足袋
□ 草履

七五三の五歳のお子様の着付け（袴）・・・5,000円（＋税）

※当日のキャンセルは100％料金を頂戴いたします。
※早朝ご予約料金～9時の開店前、30分につき500円追加にて承ります。

様 （ 月 日 時 ご予約）

美容室アンジェ TEL：042-365-2839 http://ange.style/

五


